Deuidedit in tractatu contra Simoniacos refert hoc ex epifola Pachal. Papa secundi ad Mediolanensem.

C. XIII. ¶ De eodem.

Item Gregorius Syagrius, & aliis Episcopis,

ibid. 7. epif. no.

C. Vm. ¶ liqueat hanc herefum ante omnes: ratiocinata subrepsili, atque in ipsa origine sua, Apofolica effe detestatio damnata, cur non caevenatur, cur non perpenditur, quia benedictio b illius malitiationis convertitur, qui ad hoc, ut fiat herefus, promovetur?

¶ Omnes] Antea legebatur, omnia: sed gloria eius magis contente letitiam restituta: quia est in aliquo manegi, & ipsi originali.

C. XIV. ¶ Qui pretio ordinatis, lepram, non officium conferat.

Item Ambrosius de ministerio c. seu de dignitate sacerdotali, cap. 5.

C. Vm. d ordinaretur Episcopus, quod dedit, aut fuit, quod perdidit, anima fuit: cum alium ordinaret, quod accepit, pecunia fuit: quod dedit, lepra fuit.

C. XV. ¶ De eodem.

Item ibidem.

C. XVI. ¶ De eodem.

Item lib. 4. ad cap. 4. Luca.

C. Itō f turpe sequitur lepra mercedem, & pecunia corpus, animunque male questia communacum, & paulo post. ¶ Vides, quia factio autoris successio dominari hereditate. Inexpialis est enim venditū celum pectoris g. & gratia vindicta celum translat ad patrem. ¶ Denique h Moabita, & ceteri non intrabundecundam usque ad tertiam & quartam generationem, tandem deficit (ut simplicius interpretetur) donec culpus in eorum multiplicitate celum generationis abolerit. Se cium illi, qui in Deum idololatrias errore deliquerint in quartam & generationem videantur esse deliquerint propter durior videtur esse sententia, quia Greci Romi usque in extremum pro cupiditate habent. Propter auctoritate damnatur (præsternit cum Dominis nobis IESVS Christus per lavaci regenerationem omnium remissionem dedicerit peccatorum) 2. nisi i virtutem agis, quām genere fenes intelligas. Sicut enim qui filii promissionis sunt, affirmant in fenes bonum, etiam qui filiorum sunt, affirmant in fenes malum. Nam & Iudei t ex parte diabolο, non utique carbo incitio, sed criminis. Ergo omnes cupidi, omnes auctoritate damnatur, qui apud beatum Ambrōzium auctoritate sententia non tam patrimonium facultat, quia defraudum criminum congregantur, aeterno supplicio, brevi fructu.

¶ In quartam] Antea legebatur, in tertiam & quartam: Sed & à B. Ambroso, & ab uno verculo Gratianus editor vox, tertiam. Deteriorum autem 23. Idoneorum quatuor & Aegyptiorum filii perservantur tertia generatione inter ecclesiam Domini, sed de Moabite sic scilicet. Ammonites, Moabites etiam post decimam generationem aeternam bunt ecclesiam Domini in exterrum.

z. ¶ Peccatorum] Sequiturur, cur ergo Greci fenes aeternum damnatur? quia apud beatum Ambrōzium sententia.

z. p. Quia ergo auctoritate Leonis Papa simoniaci

a. Ioan. Diss. lib. 3. ca. 4. Polyc. lib. 2. tit. 1. Burch. lib. 2.

Deuidedit par. 2. Ivo par. 5. cap. 75. b. Sacerdos hebreo

c. mysteriu. d. Deuidedit par. 2. Ivo par. 3. c. 5. e.

ibidem. Deuidedit ibidem. f. Ivo p. 5. c. 57. g. de

fieri. h. Deuidedit p. 2. i. alij nō in veterum. k. Ro

l. Ioan. 5.

ad finitima mendaciae accipiente, secundum Gregorium apud Ammonium fæcundiorum non sufficit^a, sed bene dicta coram in maledictionem convertente, quod eumaneat anathema datur & expiat, cum fandi non sint, nec in Corpus Christi constituti, cùm fini maledicti, nec fæcundare alios possint, nec corpus Christi ristare, vel accipere, nec benedicere aliis volunt. Secundum a Ambrosio vero anathemata appelleris condemnantur, atque à participiis corporis & sanguinis Christi alienantur, cùm accipiantur manu, & leprosus, cum inexpialis sit culpa vendit impunitus b, secundum Caledonius concilium, ex tali ordinatione natali proficeret iudicante, secundum Galassum Simonus damnatione amboante, secundum Gregorium Nazianzenum in sacra ordine personae, aut reverenti, nulla ratione possint, ab Heliaco deperfundante, a Petro in perditione damnantur, a Christo vero de templo ejecuntur, quid atque Simoniaci simonio, in sua ordinatione posset conferre, nisi quod Innocentius^c de cetera hereticis refutans, dicens epist. 18 ad Alexandrum cap. 3.

¶ Non sufficit^d] Simoniaci recipient quidem charactem, sed sunt ipsi facti simoni. Ita ratione habita uero, vere accepti ipsorum fæcundiorum non sufficiunt, ac propria refutatio B. Gregorii Epist. 33. Videri Episcopo fortiori, Simoniacis gradinatum vocat illuciam, & effectu carentem.

C. XVII. q. Qui Spiritus perficiuntur non habent, ipsam dare non possunt.

¶ Vi & perfectionem spiritus, quam acceperant, perdiduntur, non eis dare plenitudinem possunt (qua maxime operatur in ordinacionibus) quam per statim perficiuntur. & iterum. ¶ Qui honorem non habunt, honorem dare non potuit: nec aliquid ille accepti, quod nihil erat in dante: sed damnationem, quam habuit, per pravam manus impositionem dedit.

In hoc capite non refutatur ipsa proposita verba Innocentii, que tamē habent partim infirmam, e. Ariana, partim in epist. non sequuntur, ventum est. in versiculis. Sed econtra.

C. XVIII. q. Simoniaci per pravam manus impositionem, non benedictionem, sed damnationem preficiuntur.

Idem Rafa, & alii Episcopi, epist. 22. c. 3.